
 

                             令和３年９月２１日 

第１学年保護者各位 

                             仙台市立長町中学校 

                             校長  本木 一昭 

 

登校日の変更について(お知らせ) 

 

秋風の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃か

ら本校の教育活動へのご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，10 月 16 日(土)に予定していました長町中学校区地域防災訓練について，第１学年

の生徒の参加を予定していましたが，新型コロナウィルスの感染予防のため中止または役

員のみで地域住民が参加しない形態での実施に変更になりました。 

つきましては，生徒の参加を取り止め，下記のように登校日の変更をいたしますので，ご

理解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 生徒の登校について  

 

 １０月１６日（土） １０月１８日（月） 

変更前 登校日 振替休業日 

変更後 休み 登校日 

 

２ 給食について 

 

 10 月 18 日（月）の第１学年は，給食に変更となります。 

 

 

 

 

                                                     

問い合わせ先 仙台市立長町中学校 

        主幹教諭 今本 聡 

         ℡ ２４８－１４４４ 


